
FORMULARI 7

Logo e institucionit

Emri i ofruesit të mbështetjes financiare publike

Forma e deklaratës së paanësisë, konfidencialitetit dhe shmangies së konfliktit të interesit
i nënshkruar si më poshtë, vërtetojë se unë si anëtar i komisionit vlerësues <shëno të themeluar me vendimin nr. {numrin e referencës (nëse aplikohet) të thirrjesUnë,
{vendos emrin}
emrin e komisionit>
publike>,
do të vepro


j në mirëbesim, në mënyrë të paanshme dhe në përputhje me parimin e shmangies së konfliktit të interesave dhe, prandaj, deklaroj se unë:
1.   Do të mbaj në mënyrë konfidenciale të gjitha informatat që i posedoj;
2.   Do  të  veproj  vetëm  në  bazë  të  rregullave  profesionale  dhe  objektive  në  përputhje  me legjislacionin në fuqi;
3.   Do  të  veproj  në  mënyrë  plotësisht  të  pavarur,  të  paanshme  dhe  të  barabartë  për  të  gjitha
propozim-projektet në procesin e përzgjedhjes, pa ndonjë ndikim të jashtëm;

<mund të shtohen edhe kushte tjera nëse është e nevojshme>

Në rast të paraqitjes së rrethanave që dëmtojnë ose mund të dëmtojnë objektivitetin dhe paanshmërinë time ose rrezikojnë parimin e shmangies së konfliktit të interesave, unë personalisht do të paraqes kërkesë për përjashtimin tim, dhe do të kërkoj nxjerrjen e vendimit nga organi kompetent për të më përjashtuar nga anëtarësia në komisionin vlerësues dhe nga  procedura për ndarjen e mbështerjes financiare publike për OJQ-të.
Duke pas parasysh dënimin për dëshmi të rreme, Unë vërtetoj si më larë dhe jam i vetëdijshëm se në rastin e deklaratave apo informacioneve të rreme do të aplikohen dënimet dhe sanksionet përkatëse.



Në <vendos vendin> datë:

2017


<Vendos emrin e anëtarit të Komisionit >

<vendos nënshkrimin>
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